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DELAWARE REPEATER ASSOCIATION
RECEIPT OF DONATION OR GIFT

The Delaware Repeater Association has been designated by the Internal Revenue Service as a 
Public Charity under Section 509(a)(2) of the Internal Revenue Code, and a tax-exempt 
organization under Internal Revenue Code Section 501(c)(3), effective 8 June 2023.

Persons making donations or gifts to the Delaware Repeater Association may be eligible for a 
charitable deduction on their Federal Income Tax Return.  It is the responsibility of the person or 
entity making the donation or gift to ensure their tax return complies with all applicable 
requirements of the Internal Revenue Code. This form merely provides a record of such donation 
or gift.

Name of person or entity making the donation or gift:

Date of the donation or gift:

Description of item(s) being donated or gifted (continue on reverse if needed):

Value of donation or gift: (Note: in cases other than donations of cash, check, or wire transfers, it 
is the responsibility of the person or entity making the donation or gift to establish the fair 
market value of the items being donated or gifted. This may be established by providing receipts 
or other reasonably acceptable evidence of fair market value such as prices of comparable items 
on Ebay or other similar online sites).

Unless otherwise specified by the person or entity making the gift or donation, the Delaware 
Repeater Association is hereby authorized to use the gift or donation as it deems most 
appropriate for the furtherance of its mission, including its responsibilities as a Public Charity.

State the scope of any restrictions on the use of the gift or donation (continue on reverse if 
needed):

For the Delaware Repeater Association: 
Date:


